UCHWAŁA NR X/88/07
Rady Miasta w Myszkowie

z dnia 28 sierpnia 2007 r.
w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia ze Starostą Myszkowskim                  

                   w sprawie organizacji „Dożynek Powiatowych 2007”.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 11 w związku z art.8 ust.2a  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2001 r., Nr 142, poz.1591 z późn.zmianami) Rada Miasta w Myszkowie uchwala co następuje:







§ 1.

Wyrazić zgodę na zawarcie porozumienia przez Burmistrza Miasta Myszkowa ze Starostą Myszkowskim w sprawie organizacji „Dożynek Powiatowych 2007”.







§ 2.

Powyższe zadanie będzie realizowane przez strony na podstawie zawartego porozumienia.







§ 3.

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa.







§ 4. 


Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
